SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br
1

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

Ofício nº 1093 / 2021 / GIGOV/SL

São Luís, 30 de Setembro de 2021

Município de Pastos Bons
AV. DOMINGOS SERTAO - 1000 - PASTOS BONS MA
CEP: 65870-000 – Pastos Bons – MA

Assunto: Prazo para Atendimento da Cláusula Suspensiva
Ref.: Contrato de Repasse OGU nº 915803/2021 - Operação 1076090-67 - Programa Desenvolvimento
Regional, Territorial e Urbano - pavimentação de ruas em comunidades da zona rural no município de
pastos bons -estado do maranhão

Senhor Prefeito Municipal,

1. Lembramos que o prazo para atendimento à Cláusula Suspensiva do contrato em referência
expira em 30/11/2022.

1.1 Solicitamos o envio do projeto até 31/10/2022, com agendamento da recepção qualificada,
para que seja possível a análise e aprovação do projeto, conforme cláusula contratual.

2. Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

HUDSON NOGUEIRA ROCHA
Coordenador de Filial Substituto Eventual

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

ODIRLEI SUDATTI
Gerente de Filial

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

Grau de
Sigilo

#PÚBLICO

		2021-10-01T18:01:16-0300
	HUDSON NOGUEIRA ROCHA:78499062334

		2021-10-04T20:46:16-0300
	ODIRLEI SUDATTI:01905293933